IALE

\f 5;‘&

- 1Y

2 o $
5 " RF%Z‘, DEL SERWIZT

s RO T

Annotata al Registro Generale

OGGETTO: Impegno uiteriore somma di
in data 78 SET. 2004

annc 2003,
N: 2054

© 3.216,07 alli

Montepaschi Serit s.p.a. per compenso suile riscossioni IC

N. 7L SETTORE IV
DATA 74 SET1.2084

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA/

DEI FONDI
BIL. 200y . CAP. 13¥C IMP. 5683
P!
FUNZ. i : SERV. ©iy INTERV. ©3
IL RAGIONIERE
’jx@ loly
L anno duemilaquattro, 1l giomo Viant v del mese di At fomee P

nel
proprio ufficio il dirigente del settore IV dr.ssa Orazia Parrino adotta la

seguente determinazione:



Premesso che con determinazione dirigenziale n. 2432 del 19/12/2003 ¢
stata impegnata la somma di € 138.294,00 quale compenso per il servizio di
riscossione 1ICI2003 da corrispondere al Concessionario della Riscossione dei
trlbu*’f nell’ ambito di Ragusa, Montepaschi Serit S.p.a.;

Riscm‘atg‘am che dalla comunicazione della Mﬁntepascm Serit S.p.a. risulta
che il compenso per le riscossioni ICI 2003 ¢ risultato € 141.510,07 e che
conseguentemernite occorre provvedere ad impegnare la ulteriore somma di €
3.216,07;

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolarita contabile,
nonché [attestazione della copertura finanziaria da parte del servizio
finanziario;

Visto 1'art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
comunali approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30/10/1997, che
attribuisce ai Dirigenti di Settore la gestione delle attivita finanziarie
nell’ambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;

DETERMINA

1) Di impegnare le ulteriore somma di € 3.216,07 quale compenso per le
riscossioni ICI anno 2003, giusta comunicazione della Montepaschi Serit
S.p.a. che fa parte integrante del presente provvedimento;

2) Di imputare la maggiore spesa di € 3.216, @7 alla ‘;Funz 01, Serv.04, Interv.
03, Cap. 1370 del Bilancio 2004 (imp. bed; /&2 '

I DIRIGENTE DEL SETTORE 4°
DR. SSA QR:;&(Z A ?AﬁR NG

5‘



Da trasmettersi d'ufficio, ai seguenti uffici:
Ufficio Ragioneria

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
DR.SSA ORAZIA PARRINO



SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Si attesta la regolarita contabile di cui allart. 53, co.1 della legge
142790,

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria
Ragusa lai@ﬂ%l&

/|

L ?i%@@&%g&;%éi_i%%ﬁ RAGIONERIA
f/%m‘}\
’ LAY
Il sottoscritto Messo comunale aftesta di avere pubblicato in data
odierna, allAlbo Pretorio, per la durata di giorni setle, copia della

suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al
Segretario Generale.

Ragusa .. 2f{= fles..

8§ §®MUNALE

I sottoscritto Messo comunale attesta it compimento del suindicato
periodo di pubblicazione e cioe dal LAll=cl=5 . al. wff‘%wf-s :

Ragusa z‘?%ff?gw 5.
IL MESSO COMUNALE




